
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 오정보건소

정책: 평생건강관리체계 확립

단위: 건강프로그램운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

오정보건소 3,988,101 3,883,689 104,412

국 106,562 106,562 0

기 1,296,116 1,299,416 △3,300

도 635,857 637,571 △1,714

시 1,949,566 1,840,140 109,426

평생건강관리체계 확립 2,287,851 2,261,527 26,324

국 103,070 103,070 0

기 886,498 886,570 △72

도 352,501 352,501 0

시 945,782 919,386 26,396

건강프로그램운영 436,320 432,910 3,410

기 171,699 171,699 0

도 39,534 39,534 0

시 225,087 221,677 3,410

금연클리닉운영 116,440 113,030 3,410

기 53,325 53,325 0

도 15,998 15,998 0

시 47,117 43,707 3,410

201 일반운영비 32,400 30,200 2,200

기 14,600 14,600 0

도 4,380 4,380 0

시 13,420 11,220 2,200

01 사무관리비 32,400 30,200 2,200

○PDA 프로그램 1,100 0 1,100

○PDA관리자용 프로그램 1,100 0 1,100

1,100,000원

1,100,000원

405 자산취득비 1,210 0 1,210

01 자산및물품취득비 1,210 0 1,210

○PDA 구입비 1,210 0 1,2101,210,000원

의료지원사업 1,817,831 1,800,417 17,414

국 103,070 103,070 0

기 714,799 714,871 △72

도 312,967 312,967 0

시 686,995 669,509 17,486

보건진료사업 137,496 130,696 6,800

101 인건비 115,576 108,776 6,800

04 기간제근로자등보수 115,576 108,776 6,800

○한방진료의사 퇴직금 6,000 0 6,000

○한방진료실 상여금 800 0 800

6,000,000원

800,000원

방문건강관리인력 인건비 207,305 199,305 8,000

기 84,160 84,160 0

도 25,248 25,248 0

시 97,897 89,897 8,000

101 인건비 207,305 199,305 8,000

기 84,160 84,160 0

도 25,248 25,248 0
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부서: 오정보건소

정책: 평생건강관리체계 확립

단위: 의료지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 97,897 89,897 8,000

04 기간제근로자등보수 207,305 199,305 8,000

○방문건강관리인력 인건비(통합)

176,320 168,320 8,000176,320,000원

기 84,160 84,160 0

도 25,248 25,248 0

시 66,912 58,912 8,000

치매조기검진사업 49,809 47,115 2,694

기 4,000 4,000 0

도 1,200 1,200 0

시 44,609 41,915 2,694

405 자산취득비 2,694 0 2,694

01 자산및물품취득비 2,694 0 2,694

○치매상담실 물품 구입 2,694 0 2,694

― 캐비닛 500 0 500

― 사무용책상 540 0 540

― 사무용의자 600 0 600

― 보조의자 390 0 390

― 이동서랍 320 0 320

― 보조탁자 344 0 344

250,000원*2대

180,000원*3대

200,000원*3대

130,000원*3대

160,000원*2대

172,000원*2대

치매치료관리비지원 77,000 77,000 0

기 38,500 38,500 0

도 11,550 11,550 0

시 26,950 26,950 0

201 일반운영비 2,300 0 2,300

기 1,150 0 1,150

도 345 0 345

시 805 0 805

01 사무관리비 2,300 0 2,300

○치매관리사업 홍보물 제작구입비

2,300 0 2,3002,300,000원

기 1,150 0 1,150

도 345 0 345

시 805 0 805

307 민간이전 74,700 77,000 △2,300

기 37,350 38,500 △1,150

도 11,205 11,550 △345

시 26,145 26,950 △805

05 민간위탁금 74,700 77,000 △2,300

○치매치료관리비(약제비등) 지원

74,700 77,000 △2,30074,700,000원

기 37,350 38,500 △1,150

도 11,205 11,550 △345

시 26,145 26,950 △805

영유아건강검진사업 9,810 9,850 △40

기 7,848 7,880 △32
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부서: 오정보건소

정책: 평생건강관리체계 확립

단위: 의료지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 1,962 1,970 △8

307 민간이전 8,560 8,600 △40

기 6,848 6,880 △32

시 1,712 1,720 △8

01 의료및구료비 7,160 7,200 △40

○발달장애의심아동확진 지원 7,160 7,200 △407,160,000원

기 5,728 5,760 △32

시 1,432 1,440 △8

국가만성병 감시사업(퇴원손상심층조사) 680 720 △40

기 680 720 △40

307 민간이전 680 720 △40

기 680 720 △40

02 민간경상보조 680 720 △40

○국가만성병 감시사업(퇴원손상심층조사)

680 720 △40680,000원

기 680 720 △40

청사 및 차량 관리 33,700 28,200 5,500

청사관리 7,900 2,400 5,500

401 시설비및부대비 5,500 0 5,500

01 시설비 5,500 0 5,500

○냉난방비 설치비 3,600 0 3,600

○냉난방비 전기공사 1,900 0 1,900

3,600,000원

1,900,000원

질병예방사업 1,493,349 1,425,504 67,845

국 3,492 3,492 0

기 409,618 412,846 △3,228

도 283,356 285,070 △1,714

시 796,883 724,096 72,787

감염병관리사업 1,493,349 1,425,504 67,845

국 3,492 3,492 0

기 409,618 412,846 △3,228

도 283,356 285,070 △1,714

시 796,883 724,096 72,787

예방접종 112,579 38,278 74,301

101 인건비 104,029 29,928 74,101

04 기간제근로자등보수 104,029 29,928 74,101

○폐구균접종 예진의사 인부임 45,634 0 45,634

― 기본급 33,200 0 33,200

― 주휴수당 6,800 0 6,800

― 월차수당 1,600 0 1,600

― 건강보험 1,207 0 1,207

― 국민연금 1,872 0 1,872

― 고용보험 583 0 583

― 산재보험 292 0 292

200,000원*1명*166일

200,000원*1명*34일

200,000원*1명*8일

41,600,000원*29/1,000

41,600,000원*45/1,000

41,600,000원*14/1,000

41,600,000원*7/1,000
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부서: 오정보건소

정책: 질병예방사업

단위: 감염병관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 노인장기요양 80 0 80

○ 폐구균접종 단기 간호사 인부임 21,938 0 21,938

― 기본급 16,000 0 16,000

― 주휴수당 3,360 0 3,360

― 월차수당 640 0 640

― 건강보험 580 0 580

― 국민연금 900 0 900

― 고용보험 280 0 280

― 산재보험 140 0 140

― 노인장기요양 38 0 38

○폐구균접종 전산요원 인부임 6,529 0 6,529

― 기본급 4,666 0 4,666

― 주휴수당 1,050 0 1,050

― 월차수당 234 0 234

― 건강보험 173 0 173

― 국민연금 268 0 268

― 고용보험 84 0 84

― 산재보험 42 0 42

― 노인장기요양 12 0 12

1,207,000원*65.5/1,000

80,000원*2명*100일

80,000원*2명*21일

80,000원*2명*4일

20,000,000원*29/1,000

20,000,000원*45/1,000

20,000,000원*14/1,000

20,000,000원*7/1,000

580,000원*65.5/1,000

38,880원*120일

38,880원*27일

38,880원*6일

5,950,000원*29/1,000

5,950,000원*45/1,000

5,950,000원*14/1,000

5,950,000원*7/1,000

173,000원*65.5/1,000

307 민간이전 7,550 7,350 200

01 의료및구료비 7,550 7,350 200

○예방접종 소모품 구입비 900 700 200900,000원

성병진단시약 구매 600 200 400

기 300 100 200

시 300 100 200

307 민간이전 600 200 400

기 300 100 200

시 300 100 200

01 의료및구료비 600 200 400

○성병진단시약 구입 600 200 400600,000원

기 300 100 200

시 300 100 200

보건소 예방접종 약품비 220,092 224,652 △4,560

기 110,046 112,326 △2,280

도 55,023 56,163 △1,140

시 55,023 56,163 △1,140

307 민간이전 220,092 224,652 △4,560

기 110,046 112,326 △2,280

도 55,023 56,163 △1,140

시 55,023 56,163 △1,140

01 의료및구료비 220,092 224,652 △4,560

○보건소 예방접종 약품비 220,092 224,652 △4,560220,092,000원

기 110,046 112,326 △2,280

도 55,023 56,163 △1,140
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부서: 오정보건소

정책: 질병예방사업

단위: 감염병관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 55,023 56,163 △1,140

민간병의원 접종비지원 513,157 519,557 △6,400

기 256,579 259,779 △3,200

도 128,289 129,889 △1,600

시 128,289 129,889 △1,600

307 민간이전 513,157 519,557 △6,400

기 256,579 259,779 △3,200

도 128,289 129,889 △1,600

시 128,289 129,889 △1,600

01 의료및구료비 513,157 519,557 △6,400

○민간병의원 접종비 지원 513,157 519,557 △6,400513,157,000원

기 256,579 259,779 △3,200

도 128,289 129,889 △1,600

시 128,289 129,889 △1,600

입원명령자 지원 3,916 1,000 2,916

기 1,958 500 1,458

도 979 250 729

시 979 250 729

307 민간이전 3,916 1,000 2,916

기 1,958 500 1,458

도 979 250 729

시 979 250 729

01 의료및구료비 3,916 1,000 2,916

○입원명령자 지원 3,916 1,000 2,9163,916,000원

기 1,958 500 1,458

도 979 250 729

시 979 250 729

병의원 결핵접촉자 검진비 17,328 16,140 1,188

기 8,664 8,070 594

도 4,332 4,035 297

시 4,332 4,035 297

201 일반운영비 3,000 2,800 200

기 1,500 1,400 100

도 750 700 50

시 750 700 50

01 사무관리비 3,000 2,800 200

○결핵관리사업 운영비 3,000 2,800 2003,000,000원

기 1,500 1,400 100

도 750 700 50

시 750 700 50

307 민간이전 11,928 10,940 988

기 5,964 5,470 494

도 2,982 2,735 247

시 2,982 2,735 247

01 의료및구료비 11,928 10,940 988

○병의원 결핵접촉자 검진비 6,928 6,940 △126,928,000원

기 3,464 3,470 △6
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부서: 오정보건소

정책: 질병예방사업

단위: 감염병관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 1,732 1,735 △3

시 1,732 1,735 △3

○결핵역학조사비 1,000 0 1,0001,000,000원

기 500 0 500

도 250 0 250

시 250 0 250

행정운영경비(오정보건소) 206,901 196,658 10,243

인력운영비 100,829 98,436 2,393

인건비 100,829 98,436 2,393

101 인건비 100,829 98,436 2,393

01 보수 75,140 72,747 2,393

○초과근무수당 75,140 72,747 2,393

― 5급 7,637 7,394 243

― 6급 16,283 15,764 519

― 7급 17,649 17,088 561

― 8급 26,410 25,567 843

― 9급 7,161 6,934 227

11,364원*2명*28시간*12월

9,692원*5명*28시간*12월

8,754원*6명*28시간*12월

7,860원*10명*28시간*12월

7,104원*3명*28시간*12월

기본경비 106,072 98,222 7,850

일반운영비 63,392 55,542 7,850

405 자산취득비 8,950 1,100 7,850

01 자산및물품취득비 8,950 1,100 7,850

○냉,난방비 구입 7,500 0 7,500

○모사전송기 구입 350 0 350

7,500,000원

350,000원

- 99 -


